
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADルIINISTRAC10N Y FINANZAS

′RR七気¶ 合留贅n,Iヒ
DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0

Pfgina:ldeI

′AI)AII AR DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :572

ZAPALLAR,05 de MARZO de2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC16N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ESTADO PAG0 3 PLAN DE MED10S RADIAL PROVINCIAL

DECRETO:PACUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): COMUNICAC10NES SOCIALES PUERTO MAGICO LTDA

20/02/2024 176180510‐ K
COMUNICAC10NES SOCIALES
PUERTO

215‐ 22‐ 07-001‐ 001

SERVICIOS DE PUBLiCIDAD

111-03-Ol

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

y comuniquese por orden

535000

La cantidad de:

QUINl

I

COMPROBANTE DE EGRESO N°

TOTAL s

MARIA IGNACIA GAMBOA GUAJ
R ADⅣIINISTRACION Y

FECHA:

/1o/1Ь
ιィし

CI劇L
θぅ

∩
Ｘ
Ｉ
ノ

品

鰹

5 届澪層1、 、ど

1 2 HAR 2024

PROVEEDOR IMPUTAC10N


